SuMP
‘ SuMPO EPD

JAF'AN

veririen M TIIIRIEES

BiRES © JR-AI-24548E

MA&)a—

RICOH COMPANY,LTD

RICOH

Imagine. change.

BEEH{
HR@1EBHED

BEXRERE
W A& CIFRfEE4
[RAARIRIE. R Tl (£ - HET B, RE

HEDBK, TEMLEK - #Ex
#15{ : IM C8000 for EU
FEMAR-HET
e (EPAR)
-£/90/Hh5-808/53 (A4)
UK JJE— [RFv
J=EIE R
- ENRIHAE
-ERAAMEY4X:13%19.2 inch
XAERERMNEEFTY

MUabhE %
H“wREStU -
@/:E  (03) 3777-8111 (RE)

(EPD)

SUMPORIESAILIOIS A
—BRAEEEAT T TIVREREE
RRETFABXABB1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

H7—HEEH(EPAR)
Color MFP (Electrophotography)

IM C8000 (for EU)

(T
M
-J (——=n7] =
- e
ERES JR-AI-24548E
{EAPCRES PA-590000-AI-08
PCR% ERA L IHERR
VNG| =] 202543H28H
WEF&i8E  202543H19H
Hq),  REEA ST LREAT
RIES IV-AI-24548
RIEE%HAR 203043818
PCRLE1—-DE/E
REA% 20234 98 1H
£FER Mg Ez
—MEEEA S RTF T IR EHERAE
BEEHIRALE*
NEMRELES NHE 8z

ISO14025(CHE D EAREERUT —F DIRIL U TARGE
OAEB m FHED

* AT LSRR T I BRAADIRELDS S} S XFTLREZTo
BEESDRBIZELH.

RREHAHXPEIAL-3-6

EiRES © JR-AI-24548E



SuMPO

JAPAN

1IeE

TiIRES .

veriFiep J{SIRE

SuMPO EPD

::zl—'—|_
HEBE S

JR-AI-24548E

(EPD)

SUMPORIESANII OIS A
—RAEEAT R T T TR EREENE
RRVLFABXARBE1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

OS54 TVA V) EFmER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZEE) IPCC 2013 GWP 100a 3200 | kg-CO2eq
FEMHEAL 2.7 | kg-SO2¢eq
BRHE 1.3 | kg-Sbeq
EOEMHTE mQLEE nQFE mOFER-HEEE nORE- YY1
&R ::Livi &5 OFEMBEE| QfE Qi | omm . wHEE|oms- urron
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 3.2E+03 1.5E+03 2.5E+02 2.3E+02 8.8E+02 2.6E+02
[ gkZle kg-SO2eq | 2.7E4+00 1.8E+00 9.0E-02 2.3E-01 4.,5E-01 1.1E-01
EIRHE kg-Sbeq 1.3E+00 8.8E-01 1.1E-03 9.7E-04 4.1E-01 1.4E-04
@ £ 5%k ©rES N &5 g =BV B
IHH ::Livi #H - e ({EFE“M}) ::Livi
JEB4&RIEEEIR 2.6E+02 kg SUS 1.1E+01 kg
BANEEER 4.0E+02 kg FTIL="J A 8.8E+00 kg
ErEs 1.5E+02 kg
ZDfERE 6.6E+00 kg
o] 2R A5 6.3E4+01 kg
BRI 2.1E+00 kg
HSX 3.3E+00 kg
dA 2.1E+00 kg
iy 9.1E4+00 kg
SEEE 3.6E-02 kg
ERMORENR 4.6E+00 kg
A+ 1.9E+01 kg




—MAEEAY ZT T IIEEHERE

. ...sEuMIPDoD SUMPO EPD SUMPOERIESAIITOIS A

veErieiEs S{JIBIEEE (EPD) R ANDA SQUARE CATE
ZiRES . JR-AI-24548E httos://ecoleaf-label.ip
KSA THA DB DEEMBERLUTVET.
COHERRICET IEMFER
cBEEECAVWSSFUACBVWTGERUERSR
- HEH(EP)

- MmO mEITSE : BN

- AETEEFIEARM - SEER

- FRTEERAREL 1 9600004%
XHMBMAEREN SEERRMF(CED R IR ZER
XERIRIILF—R5—-TOI S LA Ver3.0

- BHRE DB (EDRIAHR) O&fEIgEt ELTLEE A,

©-1.FDhDRIZEIEFHR

 BRIMNROHSIE S (CEMLL TULVET,

c ABBOMEMEE S, TENRTHIFNAR. M —DEEFISO14001 RIS TIHICTITONTULE T,
oS 1 JQA—E-70001

https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

QERULEZRT—HIDERS
IDEA v2.1.3. 8LV TOJSABREEMIVI.I3ZFERLTHEY

@S

0 —FHEDS L. PCREKLUVERE - EERIEZSRLUTIIZEE,
OLEICDWT L. BE - BEEMRBICRESNIZRGZ /I UEBSICUMRDOSNEH A,
(885 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EixES © JR-AI-24548E



